杭州巨星科技股份有限公司 关于为控股子公司提供担保的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

因业务发展需要,杭州巨星科技股份有限公司(以下简称"公司")的控股 子公司苏州市新大地五金制品有限公司(以下简称"新大地")拟向银行申请 10,000 万元的授信额度,并由公司为新大地提供连带责任保证担保,担保期限 三年, 具体以与银行最终签署的合同为准。

公司于2020年6月19日召开第四届董事会第三十五次会议,审议通过了《关 于为控股子公司提供担保的议案》,根据《深圳证券交易所上市规则》和《公司 章程》的规定,上述议案无需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

公司名称: 苏州市新大地五金制品有限公司

注册地址: 苏州市相城区黄埭镇潘阳工业园住友电装路2号

注册资本: 1000 万人民币

成立日期: 1999年04月23日

法定代表人:曹志祥

经营范围: 生产、销售: 五金工具及配件、电动工具、机电产品、水暖配件、 铝塑管、塑料管及配件;销售:金属材料、建筑材料、五金交电。经营本企业自 产产品及技术的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料及技术的 进口业务,但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外。(依法须经批 准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

股权结构:公司持股 60%,自然人曹志祥持股 40%,新大地为公司控股子公

司。

新大地少数股东曹志祥将按出资比例为本次担保提供反担保。最近一年又一期的主要财务指标:

单位: 人民币元

	2019. 12. 31	2020. 3. 31
资产总额	130, 934, 894. 61	120, 270, 247. 87
负债总额	85, 323, 702. 28	75, 539, 590. 24
净资产	45, 611, 192. 33	44, 730, 657. 63
营业收入	147, 316, 298. 71	17, 392, 908. 14
利润总额	6, 875, 610. 59	-880, 534. 70
净利润	6, 476, 285. 43	-880, 534. 70

三、董事会意见

本次对控股子公司的担保系满足新大地融资需求,有利于促进新大地主营业务持续发展。

本次担保对象为公司控股子公司,经营和资信状况良好,具备偿还能力,且 少数股东曹志祥将按出资比例为本次担保提供反担保,不存在损害公司及少数股 东利益的情形。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止本公告日,公司及控股子公司的担保总额为人民币 55,070.40 万元 (不包含本次担保),占 2019 年 12 月 31 日经审计归属于上市公司股东的净资产的 7.41%。上述担保皆为公司对合并报表范围内子公司的担保,不涉及对第三方担保。公司及控股子公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担的损失金额。

特此公告。

杭州巨星科技股份有限公司董事会 二〇二〇年六月二十二日

